[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» июня  2015 года                                                                                    № 417
          г. Лянтор

О внесении изменений
в постановление Администрации
городского поселения Лянтор
от 26.03.2014 года № 239

	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 26.08.2011 № 466 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»:
	1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 26.03.2014 года № 239 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий» (далее - постановление) следующие изменения:
	1.1. Седьмой абзац пункта 1.6 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
	«Адрес электронной почты: kultura-lyantor@yandex.ru».
	1.2. В пункте 2.2 приложения к постановлению словосочетание «отделом по культуре» заменить словосочетанием «сектором по культуре».
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                              С.А. Махиня
oleObject1.bin

image1.emf